

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างฝั้วทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0021 สายบ้านปะแต ตำบลกอดดือรี - บ้านไม้แก่น ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
2. ซ่อมสร้างฝั้วทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0021 สายบ้านปะแต ตำบลกอดดือรี - หมายยวนเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา - บ้านไม้แก่น ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,913,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานซ่อมสร้างฝั้วทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กพ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ..... 9,996,573.51 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 เชิดวุฒิ เชื้อทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น
  - 7.2 เตชา ไชยอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
  - 7.3 ศศิน บุญรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เชิดวุฒิ เชื้อทอง

25 มกราคม 2564 15:26:35

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0021 สายบ้านปะแต ตำบลคอตตอติอริะ - บ้านไม้แก่น ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

โดยผู้คัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานชุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ 1.1.1 งานชุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	15,090,000	14.38	216,994.20	1.3594	19.54	294,981.91
2	2. งานผิวทางลาดยาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ลบ.ม.	1,559,000	788.90	1,229,895.10	1.3594	1,072.43	1,671,919.39
3		ตร.ม.	15,090,000	29.86	450,587.40	1.3594	40.59	612,528.51

เชิดวุฒิ เชื้อทอง

25 มกราคม 2564 15:27:10

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยด.ถ.1-0021 สายบ้านปะแต ตำบลกุดดอติยะ - บ้านไม่แก่น ตำบลเนินงาม อำเภอราษีไศล จังหวัดยะลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	15,090.000	302.67	4,567,290.30	1.3594	411.44	6,208,774.43
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 เมตร(3เส้น)	ตร.ม.	628.000	290.00	182,120.00	1.3594	394.22	247,573.92
6	3.2 ข้อความ "หยุด" สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	1,105.00	1,105.00	1.3594	1,502.13	1,502.13
7	3.3 ข้อความ "ลดความเร็ว" สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	2,015.00	4,030.00	1.3594	2,739.19	5,478.38
8	3.4 Rumbleb Strip 4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	22.050	450.00	9,922.50	1.3594	611.73	13,488.64
9	4.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	1.000	10,650.00	10,650.00	1.3594	14,477.61	14,477.61
10	4.1.2 ป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	3.000	3,510.00	10,530.00	1.3594	4,771.49	14,314.48

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0021 สายบ้านปะแต ตำบลเนินงาม อำเภอราษีไศล จังหวัดยโสธร

โดยผู้คิดราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต 1 - ต 27,ต 60,ต 75	ชุด	11.000	2,300.00	25,300.00	1.3594	3,126.62	34,392.82
12	4.1.4 ป้ายเตือนแนวทางโค้งขวาและโค้งซ้าย	ชุด	4.000	8,020.00	32,080.00	1.3594	10,902.38	43,609.55
13	4.1.5 ป้ายจราจรแบบ น 1	ชุด	1.000	4,730.00	4,730.00	1.3594	6,429.96	6,429.96
14	4.1.6 ป้าย อ.ย.ยล.า ซับซี่ปลอดภัย	ชุด	1.000	4,730.00	4,730.00	1.3594	6,429.96	6,429.96
15	4.1.7 ป้ายจราจรแบบ น 1/1	ชุด	1.000	2,430.00	2,430.00	1.3594	3,303.34	3,303.34
16	4.1.8 ป้ายจราจรแบบ น 2 (1 ชั้น)	ชุด	1.000	7,730.00	7,730.00	1.3594	10,508.16	10,508.16
17	4.1.9 ป้ายจราจรแบบ น 2 (2 ชั้น)	ชุด	1.000	11,510.00	11,510.00	1.3594	15,646.69	15,646.69
18	4.1.10 ป้ายจราจรแบบ น 2 (3 ชั้น)	ชุด	2.000	17,220.00	34,440.00	1.3594	23,408.86	46,817.73
19	4.1.11 ป้ายจราจรแบบ น 4	ชุด	2.000	7,730.00	15,460.00	1.3594	10,508.16	21,016.32
20	4.1.12 หลั๊กโกเลเมตรแบบทาสี	หลั๊ก	3.000	2,030.00	6,090.00	1.3594	2,759.58	8,278.74
21	4.1.13 Guard Rail ทั่วไป	เมตร	52.000	1,800.00	93,600.00	1.3594	2,446.92	127,239.84
22	4.1.14 Guard Rail บริเวณคอสะพาน	เมตร	32.000	1,950.00	62,400.00	1.3594	2,650.83	84,826.56
23	4.1.15 ปรับปรุงสะพาน คสล.	แห่ง	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3594	6,797.00	6,797.00

เชิดวุฒิ เชื้อทอง

25 มกราคม 2564 15:27:10



